
RƏSMİ
Azərbaycan Respublikası  

Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 155     Bakı şəhəri, 13 mart 2024-cü il
“Qida təhlükəsizliyi haqqında” Azər-

baycan Respublikası Qanununun 25.1.1–
25.1.6-cı maddələrində nəzərdə tutulmuş 
məhsulların qeydiyyatının aparılması, qey-
diyyatının dayandırılması, bərpa edilməsi, 
ləğvi və yenidən rəsmiləşdirilməsi Qayda-
larının və qeydiyyatın qüvvədəolma müd-
dəti”nin və “Azərbaycan Respublikasının 
ərazisində yem üçün istifadəsi nəzərdə tu-
tulan genetik modifikasiya olunmuş orqa-
nizmlərin, habelə yalnız genetik modifikasi-
ya olunmuş orqanizmlərdən ibarət olan və 
ya tərkibində genetik modifikasiya olunmuş 
orqanizmlər olan və ya tərkibində genetik 
modifikasiya olunmuş orqanizmlərdən əldə 
edilmiş məhsul olan yem məhsullarının si-
yahısı”nın təsdiq edilməsi barədə

“Qida təhlükəsizliyi haqqında” Azərbay-
can Respublikasının 2022-ci il 5 may tarix-
li 523-VIQ nömrəli Qanununun tətbiqi və 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Ye-
yinti məhsulları haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 
2000-ci il 26 yanvar tarixli 267 nömrəli, “Ye-
yinti məhsulları haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Qanununun tətbiq edilməsi ilə bağlı 
əlavə tədbirlər barədə” 2003-cü il 23 oktyabr 
tarixli 969 nömrəli fərmanlarının ləğv edil-

məsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2022-ci il 24 iyun tarixli 1723 
nömrəli Fərmanının 1.1.7-ci və 1.1.10-cu ya-
rımbəndlərinin icrasını təmin etmək məqsə-
dilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır: 

1. “Qida təhlükəsizliyi haqqında” Azər-
baycan Respublikası Qanununun 25.1.1–
25.1.6-cı maddələrində nəzərdə tutulmuş 
məhsulların qeydiyyatının aparılması, qey-
diyyatının dayandırılması, bərpa edilməsi, 
ləğvi və yenidən rəsmiləşdirilməsi Qaydaları 
və qeydiyyatın qüvvədəolma müddəti” təsdiq 
edilsin (1 nömrəli əlavə).

2. “Azərbaycan Respublikasının ərazi-
sində yem üçün istifadəsi nəzərdə tutulan ge-
netik modifikasiya olunmuş orqanizmlərin, 
habelə yalnız genetik modifikasiya olunmuş 
orqanizmlərdən ibarət olan və ya tərkibində 
genetik modifikasiya olunmuş orqanizmlər 
olan və ya tərkibində genetik modifikasiya 
olunmuş orqanizmlərdən əldə edilmiş məh-
sul olan yem məhsullarının siyahısı” təsdiq 
edilsin (2 nömrəli əlavə).

Əli ƏSƏDOV, 
 Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 158        Bakı şəhəri, 14 mart 2024-cü il
“Məcburi dövlət sosial sığortası üzrə 

ödəmələrin və əmək qabiliyyətini müvəqqəti 
itirmiş işçilərə sığortaedənin vəsaiti hesa-
bına ödənilən müavinətin hesablanması və 
ödənilməsi haqqında Əsasnamə”nin təsdiq 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 1998-ci il 15 sentyabr 
tarixli 189 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

“Məcburi dövlət sosial sığortası üzrə 
ödəmələrin və əmək qabiliyyətini müvəqqəti 
itirmiş işçilərə sığortaedənin vəsaiti hesabına 
ödənilən müavinətin hesablanması və ödənil-
məsi haqqında Əsasnamə”nin təsdiq edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 1998-ci il 15 sentyabr tarixli 189 
nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 9, 
maddə 596 (Cild I) aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

1. Adında və 1-ci hissədə “işçilərə” sözü 
“sığortaolunanlara” sözü ilə əvəz edilsin.

2. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Məcbu-
ri dövlət sosial sığortası üzrə ödəmələrin və 
əmək qabiliyyətini müvəqqəti itirmiş işçilərə 
sığortaedənin vəsaiti hesabına ödənilən müa-
vinətin hesablanması və ödənilməsi haqqında 
Əsasnamə” üzrə:

2.1.  adında “işçilərə” sözü “sığortaolu-
nanlara” sözü ilə əvəz edilsin;

2.2.  mətn üzrə ismin müvafiq halların-
da “işçi” sözü ismin müvafiq hallarında “sı-
ğortaolunan” sözü ilə əvəz edilsin;

2.3. mətn üzrə (4-cü hissənin birinci ab-
zasının ikinci cümləsi və ikinci abzası, 43-cü 
hissənin birinci abzası, 120-ci hissənin bi-
rinci cümləsi istisna olmaqla) ismin müva-
fiq hallarında “işçilər” sözü ismin müvafiq 
hallarında “sığortaolunanlar” sözü ilə əvəz 
edilsin;

2.4.  mətn üzrə ismin müvafiq halların-
da “yerli qurum” və “yerli qurumlar” sözləri 
(121-ci hissədə ikinci hal istisna olmaqla) 
ismin müvafiq hallarında “struktur bölmə” 
sözləri ilə əvəz edilsin;

2.5.  3-cü hissənin beşinci abzasında 
“işəgötürənlərdə” sözü “sığortaedənlərdə” 
sözü ilə əvəz edilsin;

2.6.  4-cü hissə üzrə:
2.6.1. birinci abzasın birinci cümləsində 

“vətəndaş” sözü “şəxs” sözü ilə, “işə gö-
türəndən” sözləri “sığortaedəndən” sözü ilə 
əvəz edilsin;

2.6.2. ikinci abzas aşağıdakı redaksiyada 
verilsin:

“Qulluğun (xidmətin) xüsusiyyətləri 
nəzərə alınmaqla kəşfiyyat və əks-kəşfiyyat 
fəaliyyəti subyektlərinin hərbi qulluqçuları-
na və işçilərinə, əməliyyat-axtarış fəaliyyə-
ti subyektlərinin işçilərinə və “Dövlət sirri 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qa-
nununa uyğun olaraq barələrində məlumat-
ların məxfiləşdirilməsi nəzərdə tutulan digər 
işçilərə və şəxslərə sosial sığorta ödəmələri-
nin hesablanması, təyin edilməsi və verilməsi 
həmin şəxslərin xidmət etdiyi (və ya işlədiyi) 
dövlət orqanları tərəfindən bu Əsasnamə ilə 
müəyyən edilmiş qaydada həyata keçirilir.”;

2.7.  9-cu hissənin üçüncü abzasının 
dördüncü cümləsində, 22-ci hissənin birinci 
və ikinci abzaslarında, 101-ci hissənin birinci 
cümləsində ismin müvafiq hallarında “İşçi” 
sözü ismin müvafiq hallarında “Sığortaolu-
nan” sözü ilə əvəz edilsin;

2.8. 16-cı hissənin birinci abzasından 
“məzuniyyət zamanı” sözləri çıxarılsın və 
həmin hissədə “qoymaq” sözü “yerləşdir-
mək” sözü ilə əvəz edilsin;

2.9.  25-ci hissə üzrə:
2.9.1. ikinci abzas aşağıdakı redaksiyada 

verilsin:

“ - sığortaolunanın 6 aydan az sosial sı-
ğorta stajı olduqda;”;

2.9.2. yeddinci abzasın birinci cümləsinə 
“baş verdikdə,” sözlərindən sonra “bu Əsas-
naməyə 6 nömrəli əlavəyə uyğun olaraq tər-
tib edilmiş arayış təqdim edildiyi hal istisna 
olmaqla” sözləri əlavə edilsin;

2.10.  28-ci hissənin üçüncü (hər iki hal-
da), dördüncü abzaslarında və on dördüncü 
abzasının üçüncü cümləsində “12 tam təq-
vim” sözləri “12 təqvim” sözləri ilə əvəz 
edilsin;

2.11.  41-ci hissə aşağıdakı redaksiyada 
verilsin:

“41. Sığortaolunan əsas iş yerindən əlavə 
başqa iş yerində (yerlərində) muzdlu işə aid 
olan fəaliyyətdən qazanc əldə edərsə, bu 
zaman müavinət əmək qabiliyyətinin mü-
vəqqəti itirilməsinin ilk 14 təqvim günü üçün 
sığortaedənlər tərəfindən hər bir iş yerindəki 
qazancı əsasında ayrı-ayrılıqda hesablanır 
və ödənilir. Qalan günlər üçün isə müavinət 
sığortaolunanın həm əsas, həm əlavə iş yeri 
(yerləri) üzrə ümumi qazancı əsasında hesab-
lanır və məcburi dövlət sosial sığorta haqları 
hesabına ödənilir.

Əsas iş yerindən əlavə muzdlu işə aid 
olmayan fəaliyyətdən gəlir əldə edən sığor-
taolunana müavinət sığortaedənin vəsaiti he-
sabına ilk 14 təqvim günü üçün yalnız əsas 
iş yerindən əldə etdiyi qazancı, qalan günlər 
üçün isə müavinət bu Əsasnamənin 28-ci his-
səsi nəzərə alınmaqla sığortaolunanın bütün 
qazancı əsasında hesablanır və məcburi döv-
lət sosial sığorta haqları hesabına ödənilir.”; 

2.12.  43-cü hissənin birinci abzasında 
“peşə və ixtisas işçilərinə” sözləri “sığorta- 
olunanlara” sözü ilə əvəz edilsin;

2.13.  62-ci hissənin on səkkizinci ab-
zasında “uşaqlara” sözü “sığortaolunanlara” 
sözü ilə əvəz edilsin;

2.14. 70-ci hissənin ikinci abzası aşağıda-
kı redaksiyada verilsin:

“İki aylığadək yaşında uşağı övladlığa 
götürən, yaxud övladlığa götürmədən böyü-
dən qadınlar doğuşdan sonra 56 günlük sosial 
məzuniyyət hüququndan istifadə etdikdə, on-
lara bu bölmə ilə müəyyən edilmiş qaydada 
müavinət verilir.”;

2.15.  73-cü hissənin birinci abzasına 
“birdəfəlik” sözündən əvvəl “uşağın anadan 
olmasına görə” sözləri, ikinci abzasına “müa-
vinət” sözündən əvvəl “uşağın anadan olma-
sına görə birdəfəlik” sözləri əlavə edilsin;

2.16.  74-cü hissənin birinci cümləsinə 
“müavinət” sözündən əvvəl “birdəfəlik” sözü 
əlavə edilsin;

2.17.  75-ci hissənin birinci abzasına 
“birdəfəlik” sözündən əvvəl “uşağın anadan 
olmasına görə” sözləri əlavə edilsin və ikinci 
abzasın birinci cümləsində “Uşaq doğumu-
na” sözləri “Uşağın anadan olmasına” sözləri 
ilə əvəz edilsin;

2.18.  76-cı hissədə “uşaq doğulmasına” 
sözləri “uşağın anadan olmasına” sözləri ilə 
əvəz edilsin;

2.19.  77-ci hissəyə “müavinət” sözün-
dən əvvəl “uşağın anadan olmasına görə bir-
dəfəlik” sözləri əlavə edilsin;

2.20.  96-cı hissədə “Müavinət” sözü 
“Bu Əsasnamədə nəzərdə tutulan müavinət-
lər” sözləri ilə əvəz edilsin, “təyin edilir” 
sözlərindən əvvəl “bu hissənin ikinci cümləsi 
nəzərə alınmaqla” sözləri və həmin hissəyə 
aşağıdakı məzmunda ikinci cümlə əlavə edil-
sin:

“Əmək qabiliyyətinin müvəqqəti itiril-
məsinə görə müavinət əmək qabiliyyətinin 
müvəqqəti itirilməsinin ilk 14 günü üçün 
həm əsas, həm də əlavə iş yeri (yerləri) üzrə, 
14 gündən sonrakı günlər üçün isə əsas iş yeri 
üzrə sığortaedənin müvafiq komissiyası tərə-
findən təyin edilir.”;

2.21.  99-cu hissədən “və ya “DOST” 
mərkəzləri” sözləri çıxarılsın;

2.22.  101-ci hissənin birinci cümləsinə 
“xəstəlik vərəqələrini” sözlərindən sonra 
“əsas iş yeri üzrə” sözləri, “müəssisənin mü-
diriyyətinə” sözlərindən sonra “, əlavə iş yeri 
(yerləri) olduğu halda isə əsas iş yeri tərəfin-
dən xəstəlik vərəqələrinin təsdiqlənmiş surə-
tini əlavə iş yerinin (yerlərinin) müdiriyyə-
tinə” sözləri əlavə edilsin;

2.23.  112-ci hissənin birinci abzasında 
və 114-1-ci hissənin beşinci abzasında “do-
ğulmasına” sözü “anadan olmasına” sözləri 
ilə əvəz edilsin;

2.24.  114-1-ci hissənin birinci abzasına 
aşağıdakı məzmunda ikinci cümlə əlavə edil-
sin:

“Müraciət həm əsas, həm əlavə iş yeri 
(yerləri) olan, habelə əsas iş yerindən əlavə 
muzdlu işə aid olmayan fəaliyyətdən gəlir 
əldə edən sığortaolunanlar üzrə əsas iş yeri 
olan sığortaedən tərəfindən edilir.”;

2.25.  114-2-ci hissə üzrə:
2.25.1. dördüncü abzasda “uşağın doğul-

masına” sözləri “2021-ci il yanvarın 1-dək 
anadan olmuş uşaqlara münasibətdə uşağın 
anadan olmasına” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.25.2. yeddinci abzasın birinci cümlə-
sində “keçirməlidirlər” sözü “keçirməlidir” 
sözü ilə əvəz edilsin;

2.25.3. səkkizinci abzasa “haqq-hesab” 
sözündən sonra “cədvəli” sözü əlavə edilsin;

2.25.4. aşağıdakı məzmunda doqquzuncu 
abzas əlavə edilsin:

“Sosial sığorta haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun 10-cu maddəsinin 
ikinci hissəsinin üçüncü abzasına əsasən rüb 
üzrə hesabat təqdim edildiyi tarixdən növbəti 
rüb üzrə hesabat təqdim ediləcəyi tarixədək 
əmək qabiliyyətinin müvəqqəti itirilməsinə 
və hamiləliyə və doğuma görə müavinətlə-
rin hesablanmasında nəzərə alınan aylar üzrə 
qazanc ilə bağlı bu Əsasnamənin 6 nömrəli 
əlavəsinə uyğun olaraq tərtib edilmiş arayış 
müavinət sənədlərinə əlavə edilməlidir. Hə-
min arayışda təqdim olunan məlumatlarla 
həmin rüb üzrə sonradan təqdim olunan he-
sabat məlumatları arasında fərq aşkar olun-
duqda, müavinət üzrə artıq ödənilmiş məbləğ 
sığortaedən tərəfindən dövlət sosial müdafiə 
fondunun hesabına geri qaytarılır, əskik ödə-
nilmə halında isə əskik ödənilmiş məbləğ 
Fondun struktur bölməsi tərəfindən bu Əsas-
namə ilə müəyyən edilmiş qaydada sığorta- 
olunana ödənilir.”;

2.26.  117-ci hissənin altıncı abzasında 
“uşaq doğumu üçün” sözləri “uşağın anadan 
olmasına görə” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.27. 120-ci hissənin birinci cümləsində 
“məsul işçilərinin” sözləri “səlahiyyətli və-
zifəli şəxslərinin” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.28. 121-ci hissədə “Fondun yerli qu-
rumlarına” sözləri “dövlət sosial müdafiə 
fondunun hesabına” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.29. 123-cü hissənin birinci abzasında 
“uşaq doğumuna” sözləri “uşağın anadan ol-
masına görə” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.30.  133-cü hissədə “sığortaolunanla-
rın” sözü “Sığortaolunanların və əmək pensi-
yaçılarının” sözləri ilə əvəz edilsin və həmin 
hissəyə “hesabına” sözündən sonra “tam və 
ya qismən” sözləri əlavə edilsin;

2.31.  134-cü hissə ləğv edilsin;
2.32. 135-ci hissənin ikinci cümləsində 

“Fondun xəzinə hesabına” sözləri “dövlət so-
sial müdafiə fondunun hesabına” sözləri ilə 
əvəz edilsin;

2.33.  Əsasnamənin 1-5 nömrəli əlavələ-
rində “işçilərə” sözü “sığortaolunanlara” 
sözü ilə, “yerli qurumlarına” sözləri “struk-
tur bölməsinə” sözləri ilə, “ƏƏSMN-də uçot 
nömrəsi” sözləri “sığortaedənin uçot nömrəsi 
(SUN)” sözləri ilə əvəz edilsin. 

Əli ƏSƏDOV, 
 Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 157     Bakı şəhəri, 14 mart 2024-cü il
“Qeyri-müntəzəm sərnişin daşınması 

üçün formulyarın forması”nın təsdiq edil-
məsi haqqında

“Avtomobil nəqliyyatı haqqında” Azər-
baycan Respublikasının Qanununda dəyişik-
lik edilməsi barədə” Azərbaycan Respubli-
kasının 2023-cü il 14 iyul tarixli 973-VIQD 
nömrəli Qanununun tətbiqi və Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin “Avtomobil nəq-
liyyatı haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 2008-ci 
il 4 iyul tarixli 792 nömrəli, “Yol hərəkə-
ti haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişikliklər edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 23 
fevral tarixli 1016-VQD nömrəli Qanununun 
tətbiqi və “Yol hərəkəti haqqında” Azərbay-
can Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin 1998-ci il 22 noyabr tarixli 24 nömrəli 
Fərmanında dəyişikliklər edilməsi haqqın-
da” 2018-ci il 17 aprel tarixli 1926 nömrəli, 
“Azərbaycan Yerüstü Nəqliyyat Agentliyinin 
fəaliyyətinin təmin edilməsi və Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan 
Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yük-

sək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət 
Avtomobil Nəqliyyatı Xidmətinin fəaliyyəti-
nin təmin edilməsi haqqında” 2011-ci il 20 
iyul tarixli 472 nömrəli, “Sumqayıt şəhərində 
avtomobil nəqliyyatı ilə sərnişin daşınması 
sahəsində idarəetmənin təkmilləşdirilmə-
si haqqında” 2015-ci il 7 dekabr tarixli 704 
nömrəli və “Gəncə şəhərində avtomobil 
nəqliyyatı ilə sərnişin daşınması sahəsində 
idarəetmənin təkmilləşdirilməsi haqqında” 
2016-cı il 25 yanvar tarixli 750 nömrəli 
fərmanlarında dəyişiklik edilməsi barədə” 
2022-ci il 8 sentyabr tarixli 1842 nömrəli 
fərmanlarında dəyişiklik edilməsi haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2023-cü il 18 avqust tarixli 2300 nömrəli 
Fərmanının 2.1.6-cı yarımbəndinin icrasını 
təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respub-
likasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

“Qeyri-müntəzəm sərnişin daşınması 
üçün formulyarın forması” təsdiq edilsin 
(əlavə olunur).

Əli ƏSƏDOV, 
 Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 160     Bakı şəhəri, 16 mart 2024-cü il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər  

Kabinetinin 2021-ci il 10 sentyabr tarixli 
256 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azər-
baycan Respublikasının dövlət sərhədindən 
buraxılış məntəqələrinin sayı və yerləşdiyi 
ərazilərin siyahısı”nda dəyişiklik edilməsi 
haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2021-ci il 10 sentyabr tarixli 256 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 

Qanunvericilik Toplusu, 2021, № 9, maddə 
1056 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş 1 nömrəli 
əlavə - “Azərbaycan Respublikasının dövlət 
sərhədindən buraxılış məntəqələrinin sayı və 
yerləşdiyi ərazilərin siyahısı”nın 3-cü hissəsi 
aşağıdakı redaksiyada verilsin:

“3. Cənub – Astara dövlət sərhədindən 
buraxılış məntəqəsi – Astara rayonu (Astara 
şəhəri), Azərbaycan Respublikası ilə İran İs-
lam Respublikası arasında.”.

Əli ƏSƏDOV, 
 Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 161    Bakı şəhəri, 16 mart 2024-cü il
“Azərbaycan  Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 1998-ci il 21 avqust tarixli 175 
nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azərbay-
can Respublikasında telekommunikasiya 
vasitələri və qurğularının sertifikatlaşdırıl-
ması  Qaydaları”nda  dəyişiklik edil-
məsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 1998-ci il 21 avqust tarixli  1 7 5 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 8, maddə 
558 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasında telekommunikasiya va-
sitələri və qurğularının sertifikatlaşdırılması 
Qaydaları”na aşağıdakı məzmunda 4.15-ci 
bənd əlavə edilsin:

“4.15. Azərbaycan Respublikasının 
Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyi 
ölkəyə idxal edilən RV-lər barədə Azərbay-
can Respublikası Dövlət Gömrük Komitə-
sinin informasiya sistem-lərindən aşağıdakı 
məlumatları real vaxt rejimində əldə edir:

4.15.1. məhsulun bəyan edilmə tarixi;
4.15.2.  məhsulun xarici iqtisadi fəaliyyə-

tin mal nomenklaturası üzrə kodu;
4.15.3. məhsul partiyasının qeydiyyat 

kodu;
4.15.4. məhsulun təsviri; 
4.15.5. məhsulu idxal edən şəxs barədə 

məlumat (hüquqi şəxsin adı, fiziki şəxsin 
soyadı, adı, atasının adı, vergi ödəyicisinin 
eyniləşdirmə nömrəsi (VÖEN).”.

Əli ƏSƏDOV, 
 Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 165    Bakı şəhəri, 16 mart 2024-cü il
“Beynəlxalq Münasibətlərin Təhlili 

Mərkəzinin işçilərinin say həddinin təsdiq 
edilməsi və əməkhaqqı fondunun müəyyən 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respubli-
kası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 15 iyul 
tarixli 309 nömrəli Qərarında  dəyişiklik 
edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Beynəlxalq Münasibətlərin Təhlili 
Mərkəzinin işçilərinin say həddinin təsdiq 
edilməsi və əməkhaqqı fondunun müəyyən 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 15 iyul tarixli 
309 nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respub-

likasının Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 7, 
maddə 1332 (Cild I) aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

1.1. 1-ci hissədə “20” rəqəmləri “32” 
rəqəmləri ilə əvəz edilsin;

1.2. 2-ci hissədə “38547 (otuz səkkiz min 
beş yüz qırx yeddi)” sözləri “53365 (əlli üç 
min üç yüz altmış beş)” sözləri ilə əvəz edil-
sin.

2. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə 
Nazirliyi bu Qərardan irəli gələn məsələləri 
həll etsin.

Əli ƏSƏDOV, 
 Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 159         Bakı şəhəri, 14 mart 2024-cü il
“Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Elektroenergetika haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununa, “Qaz təchizatı haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanu-
nuna və “Su təchizatı və tullantı suları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa 
əlavələr və dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edil-
məsi haqqında” 2009-cu il 30 oktyabr tarixli 168 nömrəli, “Elektroenergetika haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununa, “Qaz təchizatı haqqında” Azərbaycan Respublika-
sının Qanununa və “Su təchizatı və tullantı suları haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununa əlavələr edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2010-cu il 2 aprel tarix-
li 980-IIIQD nömrəli Qanununun tətbiq edilməsi haqqında” 2010-cu il 24 may tarixli 262 
nömrəli, “Su təchizatı və tullantı suları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunun-
da dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2011-ci il 18 mart tarixli 90-
IVQD nömrəli Qanununun tətbiqi və “Su təchizatı və tullantı suları haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2000-ci il 26 yanvar tarixli 266 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqında” 2011-ci il 
20 aprel tarixli 423 nömrəli, “Su təchizatı və tullantı suları haqqında” Azərbaycan Respubli-
kasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2014-cü il 30 
may tarixli 970-IVQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında” 2014-cü il 27 iyun tarixli 192 
nömrəli və “Azərbaycan Respublikasının Su Məcəlləsində dəyişikliklər edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il 30 iyun tarixli 759-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi 
və “Azərbaycan Respublikasının 1997-ci il 26 dekabr tarixli Qanunu ilə təsdiq edilmiş Azər-
baycan Respublikası Su Məcəlləsinin tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 1998-ci il 13 mart tarixli 685 nömrəli Fərmanında dəyişikliklər edilməsi haqqında” 
2017-ci il 5 sentyabr tarixli 1587 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi barədə” Azər-
baycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 16 dekabr tarixli 2404 nömrəli Fərmanının 
icrası ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin bəzi  qərarlarında dəyişiklik 
edilməsi haqqında

“Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
“Elektroenergetika haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununa, “Qaz təchiza-
tı haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununa və “Su təchizatı və tullantı sula-
rı haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununa əlavələr və dəyişikliklər edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Qanunu-
nun tətbiq edilməsi haqqında” 2009-cu il 30 
oktyabr tarixli 168 nömrəli, “Elektroenerge-
tika haqqında” Azərbaycan Respub-likasının 
Qanununa, “Qaz təchizatı haqqında” Azər-
baycan Respublikasının Qanununa və “Su 
təchizatı və tullantı suları haqqında” Azər-
baycan Respublikasının Qanununa əlavələr 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası-
nın 2010-cu il 2 aprel tarixli 980-IIIQD nöm-
rəli Qanununun tətbiq edilməsi haqqında” 
2010-cu il 24 may tarixli 262 nömrəli, “Su 
təchizatı və tullantı suları haqqında” Azər-
baycan Respublikasının Qanununda dəyişik-

liklər edilməsi barədə” Azərbaycan Respub-
likasının 2011-ci il 18 mart tarixli 90-IVQD 
nömrəli Qanununun tətbiqi və “Su təchizatı 
və tullantı suları haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Qanununun tətbiq edilməsi barə-
də” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2000-ci il 26 yanvar tarixli 266 nömrəli Fər-
manında dəyişiklik edilməsi haqqında” 2011-
ci il 20 aprel tarixli 423 nömrəli, “Su təchizatı 
və tullantı suları haqqında” Azərbaycan Res-
publikasının Qanununda dəyişikliklər edil-
məsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 
2014-cü il 30 may tarixli 970-IVQD nömrəli 
Qanununun tətbiqi haqqında” 2014-cü il 27 
iyun tarixli 192 nömrəli və “Azərbaycan 
Respublikasının Su Məcəlləsində dəyişiklik-
lər edilməsi haqqında” Azərbaycan Respub-
likasının 2017-ci il 30 iyun tarixli 759-VQD 
nömrəli Qanununun tətbiqi və “Azərbaycan 
Respublikasının 1997-ci il 26 dekabr tarixli 
Qanunu ilə təsdiq edilmiş Azərbaycan Res-

publikası Su Məcəlləsinin tətbiq edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin 1998-ci il 13 mart tarixli 685 nömrəli 
Fərmanında dəyişikliklər edilməsi haqqında” 
2017-ci il 5 sentyabr tarixli 1587 nömrəli fər-
manlarında dəyişiklik edilməsi barədə” Azər-
baycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 
16 dekabr tarixli 2404 nömrəli Fərmanının 
icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara 
alır:

1. “Qazdan istifadə Qaydaları”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2011-ci il 12 may tarixli 
80 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2011, № 5, 
maddə 452 (Cild I) 1-1-ci hissəsi ləğv edilsin.

2. “Sudan istifadə Qaydaları”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2014-cü il 17 iyul tarixli 
262 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2014, № 7, 
maddə 950 (Cild I); Azərbaycan Respublika-
sı Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 23 fevral 
tarixli 97 nömrəli Qərarı) 2-ci hissəsi ləğv 
edilsin.

3. “Su təsərrüfatı balanslarının respub-
lika, su hövzələri və inzibati ərazi vahidləri 
üzrə tərtib edilməsi Qaydası”nın təsdiq edil-
məsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 3 may tarixli 
207 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 5, 
maddə 942 (Cild I) 2-ci hissəsi ləğv edilsin.

4. “Respublika üzrə illik su təsərrüfatı ba-
lansının təsdiq edilməsi Qaydası”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 3 may tarixli 
208 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 5, 
maddə 943 (Cild I) 2-ci hissəsi ləğv edilsin.

Əli ƏSƏDOV, 
 Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Qeyd: Qərara edilmiş əlavələrin tam mətni ilə www.nk.gov.az və www.xalqqazeti.com saytlarında tanış ola bilərsiniz.

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2024.- 20 mart, № 62.- S.10.




